Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2019 года

                  № 86/1003
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тосненского муниципального района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тосненского муниципального района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Т.Н. Онегину.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                 А.Д. Наумов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

от 25.09.2019 № 86/1003
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района
Ленинградской  области

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	Номер участка

	1. 1
	Александров Антон  Викторович
	1982
	собрание избирателей по месту работы

	959

	2.
	Бойко Всеволод Русланович
	1991
	собрание избирателей по месту работы

	880

	3.
	Кацель Александр Анатольевич
	1973
	собрание избирателей по месту работы

	867

	4.
	Кузьмин Виктор Сергеевич
	1980
	собрание избирателей по месту работы

	909

	5. 2
	Тульчинская Юлия Игоревна
	1985
	собрание избирателей по месту работы

	907